"KOSTRUKSION 93"  Shpk
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2015
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )
Nr Pershkrimi | elementeve Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
1| Shitie NETO 337,483,448 245,719,526
2| Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit (QERA) 2,477 448 4,639,379
3|Te ardh. Kontrata 410,786,400 248,384,900
4|Materiale te konsumuara (244,120,179)| (159,888,278)
5(Kostot e punes B (34,712,637) (28,907,746)
Pagat e personelit (29,770,569) (24,796,491)
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore (4,942,068) (4,112,255)
~ 6|Amortizimet e zhvleresimet - (2,732,868) (3,406,939)
7[Shpenzime te tjera - (23,776,547) (35,469,913)
8|Shpenx trualli, e taksa infrastrukture (363,260,287)| (179,042,155)
9|Fitimi ( humbja ) nga veprimtaria kryesore
10|Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara
11|Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet =
12| Te ardhura e shpenzimet financiare )
12.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata o
12.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat 48,293 144 |
12.3 Komisione (1,412,612) (1,369,650)
12.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare(Gjoba) (72,113) (696,313)
13|Totali | shpenzimeve financiare 670,087,243 | 408,781,934
14/|Fitimi ( humbja ) para tatimit (9+/- 13) B 80,708,346 89,960,955
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin ) 12,117,068 13,598,590
16|Fitimi ( humbja ) neto e vitit finanaciar ( 14 - 15) -y 68,591,278 76,362,365
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